
沖宮法発第 96 号 

令和７年１月吉日 

各 位 

（公社）沖縄宮古法人会 

会長    友利寛忠 

青年部会長 友利博明 

女性部会長 黒島智恵子 

（公印省略） 

会員親睦！ウォーキングクリーンナップ（道路清掃）活動   

 ＆BBQ 懇親会のご案内 

拝啓 新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は沖縄宮古法人会

の活動に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、会員の皆様の親睦と健康増進を図ることを目的とし、下記の通りウォ

ーキングクリーンナップ活動および BBQ 懇親会を開催いたします。健康経営の一環と

して、ウォーキングをしながら地域の美化活動を行い、活動終了後はリラックスした雰

囲気の中で親睦を深める BBQ 懇親会を予定しております。多くの皆様のご参加を心よ

りお待ち申し上げております。会員以外のご参加も歓迎です！！ 

敬具 

記 

日 時：令和７年２月 16 日（日）  

※雨天等中止の場合、沖縄宮古法人会の HP でお知らせします。 

    ・集合：10：00 

・ウォーキング道路清掃： 10：30～12：00 

・BBQ 懇親会： 12：00～15：00（後片付けまで） 

場 所：パイナガマ海空すこやか公園 

参加費：お一人様 3,000 円（当日集金いたします） 

    ウォーキング道路清掃のみの参加は無料 

持ち物：軍手、動きやすい服装・靴、タオル等（ごみ袋はこちらで用意します） 

申込先：(公社)沖縄宮古法人会事務局 TEL:73-5512 FAX：73-5513 

    2 月 7 日（金）までにお申し込みをお願いいたします。 

 

tel:73-5512


令和 7 年   月   日 

(公社)沖縄宮古法人会 行 

会員親睦！「ウォーキングクリーンナップ活動」「BBQ 懇親会」参加申込書 

職場名：                               

TEL:                FAX:               

 氏名 クリーンナップ活動 懇親会 

1  出席・欠席 出席・欠席 

2  出席・欠席 出席・欠席 

3  出席・欠席 出席・欠席 

4  出席・欠席 出席・欠席 

※申込欄が不足の場合は、コピーしてご使用ください。 

※個人情報に関しては、本会が関連する事業等に使用する場合がございます。 

FAX：0980-73-5513 


